la Dirección de Titulación y Regulación, traspasó a título gratuito, a favor del 
Municipio de Las Tablas, un (1) globos de terreno baldío nacional ubicado en el 
Corregimiento La Tiza, Distrito de Las Tablas, Provincia de Los Santos, mediante la 
escritura Pública Diez Mil Trescientos setenta y tres (10373), del diecisiete (17) de 
febrero de Mil Novecientos Ochenta y dos (1982). Que el Municipio de Las Tablas, 
en beneficio del desarrollo social y económico de la Comunidad de Las Tablas en 
cumplimiento de las disposiciones establecidas en el Capítulo Primero del Acuerdo

[...]

la Dirección de Titulación y Regulación, traspasó a título gratuito, a favor del 
Municipio de Las Tablas, un (1) globos de terreno baldío nacional ubicado en el 
Corregimiento El Cocal, Distrito de Las Tablas, Provincia de Los Santos, mediante 
la escritura Pública Nueve Mil Setecientos noventa (9790), del trece (13) de abril de 
Mil Novecientos Noventa y· Ocho (1998). Que el Municipio de Las Tablas, en 
beneficio del desarrollo social y económico de la Comunidad de Las Tablas en 
cumplimiento de las disposiciones establecidas en el Capítulo Primero del Acuerdo